成都豪能科技股份有限公司 关于收购成都吴轶强航空设备制造股份有限公司 68.875%股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

成都豪能科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年7月31日召开第四届董事会第十六次会议,审议通过了《关于收购成都昊轶强航空设备制造股份有限公司68.875%股份的议案》,同意公司以自有资金26,861.25万元收购昊轶强68.875%的股份,同日,公司与成都昊轶强航空设备制造股份有限公司(以下简称"昊轶强")股东签订了《成都豪能科技股份有限公司与衷卫华、王春梅、吴建国、周雅风、刘晓关于成都昊轶强航空设备制造股份有限公司68.875%股份之转让协议》(以下简称"股份转让协议")。具体内容详见2020年8月1日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及公司指定信息披露媒体的《关于收购成都昊轶强航空设备制造股份有限公司68.875%股份的公告》(公告编号:2020-022)。

二、交易进展情况

(一) 完成工商变更登记

2020年8月21日, 吴轶强完成了工商变更登记手续, 对公司章程进行了修正, 本次变更登记后, 吴轶强股权结构如下:

序号	股东名称/姓名	认购股份额(万股)	持股比例(%)	出资方式
1	豪能股份	964.250	68.875	货币
2	衷卫华	435.750	31.125	货币
合计		1,400.000	100.000	

(二)股权价款支付情况

2020年8月21日,公司根据股份转让协议,将第一期股份转让款94,014,375.00元按照吴轶强原股东各自的股份转让比例,代扣代缴相关税费共计16,874,375.00元后,将余额77,140,000.00元支付至吴轶强原股东指定的账户。

特此公告。

成都豪能科技股份有限公司董事会 2020年8月22日